



法人和非法人组织公共信用信息报告

版本号V2.0

机构名称: 广西兴辉腾塑胶有限公司

统一社会信用代码: 91450100MA5N1E3T7H

报告编号: 20220629100931573B9699

报告生成日期	2022年06月29日
报告出具单位	国家公共信用信息中心



报告编号: 20220629100931573B9699

生成时间: 2022年06月29日 10:09:31

公共信用信息概览



核验码

广西兴辉腾塑胶有限公司

存续

基础信息

统一社会信用代码	91450100MA5N1E3T7H	法定代表人/负责 人/执行事务合伙 人	周明康
企业类型	有限责任公司(自然人投资或控股)	成立日期	2018-01-30
住所	南宁市伊岭工业集中区B-56号南宁市伊岭绿园节能建材有限公司仓库2#厂房		

信用综述信息

行政管理	1条	诚实守信	0条	
严重失信主体名单	0条	经营异常	0条	
信用承诺	0条	信用评价	0条	
司法判决	0条	其他	0条	

报告生成日期	2022年06月29日	报告出具单位	国家公共信用信息中心
--------	-------------	--------	------------

报告说明

- 1、本文件客观地展示了各类主体的信用信息,"信用中国"承诺在数据汇总、加工、整合的全过程中保持客观和中立。
- 2、您对本文件内容的真实性如存有疑问,可通过扫一扫核验码或登录"信用中国"网站(www.creditchina.gov.cn)查询或核验。
- 3、如认为所展示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按照网站"信用信息异议申诉指南"提出异议申诉;如需对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照网站"行政处罚信息信用修复流程指引"提出信用修复申请。
- 4、本查询结果仅依现有数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。
- 5、因篇幅有限,单类数据仅按更新程度展示前100条信息。



报告编号: 20220629100931573B9699 生成时间: 2022年06月29日 10:09:31

报告正文



广西兴辉腾塑胶有限公司

第1条

-、基础信息

企业名称: 广西兴辉腾塑胶有限公司

统一社会信用代码: 91450100MA5N1E3T7H

法定代表人/负责人/执行事务 周明康

合伙人:

企业类型: 有限责任公司(自然人投资或控股)

成立日期: 2018-01-30

住所: 南宁市伊岭工业集中区B-56号南宁市伊岭绿园节能建材有限公司仓库2#厂房

二、行政管理信息 (共1条)

| 行政许可

行政许可决定文书号: (南武税一分)许变准字(2021)第(61)号

行政许可决定文书名称: 《准予变更税务行政许可决定书》

许可证书名称:

许可类别: 普通

许可编号: (南武税一分) 许变准字 [2021] 第(61)号

许可决定日期: 2021-01-21

有效期自: 2021-01-21

有效期至: 2099-12-31

许可内容: 增值税专用发票(增值税税控系统)最高开票限额审批

许可机关: 国家税务总局南宁市武鸣区税务局

许可机关统一社会信用代码: 11450110MB1514775B



报告编号:20220629100931573B9699

生成时间: 2022年06月29日 10:09:31

数据来源单位: 国家税务总局广西壮族自治区税务局

数据来源单位统一社会信用代 114500000075660666

码:

=	诚实守信信息	(世 ∩ 冬)
-	姚大 1	(大 V 水)

查询期内无相关信息

四、严重失信主体名单信息 (共0条)

查询期内无相关信息

五、经营异常信息 (共0条)

查询期内无相关信息

六、信用承诺信息 (共 ⁰ 条)

查询期内无相关信息

七、信用评价信息(共0条)

查询期内无相关信息

八、司法判决信息 (共0条)

查询期内无相关信息

九、其他信息 (共 0 条)

查询期内无相关信息

十、信用状况提升建议



报告编号: 20220629100931573B9699

生成时间: 2022年06月29日 10:09:31

建议秉持诚信理念,合法有序开展经营活动。

十一、公共信用信息地方补充内容

结束